РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«Об утверждении  организационной структуры Администрации

Песчанокопского сельского поселения»
           Принято
Собранием депутатов                                                              «29» декабря 2016 года
          В связи с кадровыми перестановками и для наиболее эффективной работы аппарата администрации Песчанокопского сельского поселения
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в схему организационной структуры Администрации Песчанокопского сельского поселения.
2. Утвердить схему организационной структуры Администрации

Песчанокопского сельского поселения (прилагается) со сроком вступления

в  действие с «01»января 2017 года, исходя из нормативных подходов по формированию организационных структур исполнительно- распорядительных  органов местного самоуправления.
3. Признать утратившим силу Решения Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 12.05.2016 №224 «Об утверждении  организационной структуры Администрации Песчанокопского сельского поселения»

4. Настоящее Решение вступает в силу с «01» января 2017 года и подлежит официальному обнародованию.
5.  Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                     Ю.Г.Алисов
с.Песчанокопское

«29» декабря 2016 года
№19